DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 143

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 14 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE SUSPENSÃO
DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de seu

Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que a

licitação publicada no diário do município Nº 141 no dia 12/07/2022, Diário

do Estado do Tocantins Nº 6126, pag. 75 no dia 12/07/2022, e Diário da

União Sessão 3 nº 130, p. 356 no dia 12/07/2022, PREGÃO

ELETRONICO SRP 016/2022, com data de abertura inicialmente

agendada para 26/07/202 às 08:00. Fica SUSPENSA. A suspensão deve-

se a ajuste no termo de referência. A nova data do certame será publicada

novamente no Diário do Município, Diário Oficial do Estado do Tocantins

e Diário da União.

Palmeiras do Tocantins – TO, 13 de julho de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de seu

Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que a

licitação publicada no diário do município Nº 141 no dia 12/07/2022, Diário

do Estado do Tocantins Nº 6126, pag. 75 no dia 12/07/2022, e Diário da

União Sessão 3 nº 130, p. 355-356 no dia 12/07/2022, PREGÃO

ELETRONICO SRP 017/2022, com data de abertura inicialmente

agendada para 25/07/202 às 08:00. Fica SUSPENSA. A suspensão deve-

se a ajuste no termo de referência. A nova data do certame será publicada

novamente no Diário do Município, Diário Oficial do Estado do Tocantins

e Diário da União.

Palmeiras do Tocantins – TO, 13 de julho de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-07-14T23:34:15-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130